
 
Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros projektų, skirtų krašto apsaugos 
poreikiams, konkursinio finansavimo 

tvarkos aprašo 
2 priedas 

 

PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 

Priemonės pavadinimas...................................................................................................................................... 
Projekto koordinatorius...................................................................................................................................... 
Projekto pavadinimas ir santrumpa.................................................................................................................... 

 
I. Ar numatomos projekto veiklos atitinka kvietime nurodytas 

sąlygas............................................. 
 
  TAIP                                      NE 

 
II. Projekto vertinimas 

 

Vertinimo kriterijus  Vertinimo 

balai (0–5) 
 

Komentarai (būtinas 

įvertinimo paaiškinimas) 

1. Projekto aktualumas, sprendžiant kvietimo sąlygose nurodytą problemą 

1.1.Projekto tyrimų aktualumas, planuojamų 
technologinių pasiekimų naujumas 

  

1.2. Projekto tikslas ir uždaviniai, jų atitikimas 

kvietimo sąlygų specifikai;  

  

1.3. Metodų šiuolaikiškumas   

2. Projekto veiklų planavimas ir finansinė struktūra 

2.1. Projekto darbo plano pagrįstumas ir 
racionalumas  

  

2.2.Projekto finansinė struktūra: numatomų išlaidų 

tikslingumas, pagrįstumas 

  

3. Projekto vadovo ir kitų vykdytojų kompetencija  

3.1. Projekto vadovo ir vykdytojų kompetencija 
projekto tematika ir patirtis įgyvendinant MTEP 

projektus  

  

3.2. Bendradarbiavimo patirtis su mokslo ir/ar verslo 
atstovais kuriant inovatyvius produktus 

  

4. Planuojamų rezultatų atitiktis kvietime nurodytoms sąlygoms 

4.1. Projekto rezultatų adekvatumas kvietimo 

sąlygose ir/ar techninėje užduotyje iškeltiems 
reikalavimams (tinkamą pabraukti): pilnai atitinka 
reikalavimus, dalinai atitinka reikalavimus, neatitinka 

reikalavimų 
 

  

5. Projekto rezultatų panaudojimo perspektyva 

5.1. Rezultato panaudojimo galimybių pagrįstumas    

Iš viso:   



2 

 
 

III. Bendrosios pastabos apie projektą  

IV. Išvada dėl projekto biudžeto (tinkamą teiginį palikti, netinkamą išbraukti) 

 

1. SĄMATA PAGRĮSTA IR REALI 
 

2. SĄMATĄ TIKSLINTI (nurodyti, kokiai veiklai numatytas išlaidas siūloma keisti, kiek ir kokių 

išlaidų siūloma atsisakyti) IR PROJEKTUI SKIRTI IKI.....................Eur. 
 

 
V. Galutinė išvada (tinkamą teiginį palikti, netinkamą išbraukti) 

 

1. PROJEKTAS FINANSUOTINAS 
 

2. PROJEKTAS NEFINANSUOTINAS  
 
Data....................................... 

 
 

Ekspertas.....................................   ............................................  
   (parašas)          (vardas, pavardė)  
 

 
 

_________________________________ 
 


